АДМИ АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        17.01.2021                                  с.Тукай                                      № 05-п

Об изменении постановления администрации
Тукаевского сельсовета № 84-п от 30.09.2016 г.
«Об утверждении правил определения нормативных
 затрат на обеспечение функции органов  местного
самоуправления муниципального образования
Тукаевского сельсовета Александровского
Района Оренбургской области, содержанию указанных
Актов и обеспечению их исполнения»

     Во исполнение требований пункта 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере Закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Тукаевского сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно изменениям, внесенным Постановлением Правительства РФ от 20.10.2014 № 1084 в п.90 Методики определения нормативных затрат, на основании протеста прокурора Александровского района от 16.02.2021 № 07-02-2021:
    1.Внести изменения в постановление администрации Тукаевского сельсовета от 30.09.2016 № 84-п «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функции органов  местного самоуправления муниципального образования Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
1.1. Изложив пункт 90 Правил к постановлению в новой редакции:          Затраты на приобретение страховых полисов обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в отношении каждого транспортного средства определяются как произведение предельного размера базовой ставки страхового тарифа по каждому транспортному средству и коэффициентов страховых тарифов в соответствии с порядком применения страховщиками страховых тарифов по обязательному страхованию при определении страховой премии по договору обязательного страхования, установленным Центральным банком Российской Федерации в соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тукаевский сельсовет Александроского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации:                                                        Р.Р. Мурзакаев

Разослано: прокурору района, в дело